
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
,3С,А'2__Ю�[; № 3361/12_ 

1 

Об утверждении конкурсной документации и конкурсной комиссии 
открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в 

отношении создания базы данных и программного обеспечения для хранения, 

поиска и обработки информации в данной базе данных, содержащих информацию 

о выявленных объектах недвижимости и земельных участках, отсутствующих (не 

принятых к учету) в налоговых органах, либо принятых на учет в налоговых 

органах, но подлежащих уточнению в результате изменения их характеристик, 
находящихся на территории городского округа Красногорск Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О 

концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", п о ст а но в ля ю:

1. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса на право

заключения концессионного соглашения в отношении создания базы данных и 

программного обеспечения для хранения, поиска и обработки информации в 
данной базе данных, содержащих информацию о выявленных объектах 

недвижимости и земельных участках, отсутствующих (не принятых к учету) в 
налоговых органах, либо принятых на учет в налоговых органах, но по.J .. .r�ежаши:х 
уточнению в результате изменения их характеристик, находящихся на территории 

городского округа Красногорск Московской области ( согласно при.:1ожению Хо l ). 

2. Утвердить состав Конкурсной комиссии открытого конкурса на право

заключения концессионного соглашения в отношении создания базы �анных и 
программного обеспечения для хранения, поиска и обработки инфор�1ации в 
данной базе данных, содержащих информацию о выявленных объектах 

недвижимости и земельных участках, отсутствующих (не принятых к учету) в 
налоговых органах, либо принятых на учет в налоговых органах, но подлежащих 

уточнению в результате изменения их характеристик, находящихся на территории 

городского округа Красногорск Московской области (далее - Комиссия): 
Председатель Комиссии - заместитель главы администрации по вопроса.\f 

земельно-имущественных отношений городского округа Красногорск Шува.1ов 

Михаил Николаевич; 
Заместитель председателя Комиссии - заместитель главы администрации по 

экономике и финансам Коновалова Елена Викторовна; 

*013779



Секретарь Комиссии - начальник управления земельных отношений 

а"т�шнистрации Татарчук Елена Геннадьевна. 

Члены Комиссии: 
Заместитель министра имущественных отношений Московской области 

.lавряков Юрий Юрьевич (по согласованию); 

Заместитель главы администрации по безопасности Моисеев Виктор 

Вячеславович; 
Заместитель главы администрации по развитию территорий Миначенков 

Анатолий Игоревич; 
Заместитель главы администрации - начальник управления делами Седых 

Андрей Владимирович; 
Начальник финансового управления Гереш Наталья Анатольевна; 

Начальник правового управления Захарова Ольга Владимировна; 

Заведующий отделом информатизации и защиты информатизации 

Кормилиuын Юрий Владимирович. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.Н. Шувалова. 

Э.А. Хаймурзина 


